
Na temelju članka 5. stavka 1. točke 6 i stavka 11. Zakona o sigurnosti prometa na cestama 

(NN  br. 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15) i članka 28. Statuta Općine Baška 

Voda (GL. br. 10/09, 12/12, 6/13, 13/13) , Općinsko vijeće na svojoj 15. sjednici održanoj 

dana ... ožujka 2016. godine   donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni 

Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja 
 

 

Članak 1. 

 

Briše se stavak 1. i  stavak 2. članaka 14. Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja       

( GL. br. 3/13, 4/15)  koji glase: 

 

" Javna parkirališta se svrstavaju u jednu parkirališne zone. 

  Oznaka za I. zonu je crvene boje." 

 

i zamjenjuju se novim koji glase : 

 

„Javna parkirališta se svrstavaju u tri parkirališne zone.  

Oznaka za I.  zonu je žuta boja, za  II.  zonu je plava boja i za  III.  zonu je zelena boja.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Glasniku, Službenom glasniku 

Općine Baška Voda. 

 

 

 

 

                                                                     Predsjednik Općinskog vijeća 

 

 

 Ante Lončar 

 

 

 

 

KLASA:023-01/13-01/16 

UR.BROJ:2147/02-01-16/3 

Baška Voda, . ožujka 2016. godine 


